
Pos.Pos.Pos.Pos.
1111
2222
3333
4444
5555
6666
7777
8888
9999

10101010
11111111
12121212

名 前名 前名 前名 前
和久井 智則和久井 智則和久井 智則和久井 智則
岡田 友裕岡田 友裕岡田 友裕岡田 友裕
大畑 陽介大畑 陽介大畑 陽介大畑 陽介
岩井 信 之岩井 信 之岩井 信 之岩井 信 之
池田 将士池田 将士池田 将士池田 将士
山 崎 芳山 崎 芳山 崎 芳山 崎 芳
金子 幸 次金子 幸 次金子 幸 次金子 幸 次
小林  優 一小林  優 一小林  優 一小林  優 一
熊谷 英樹熊谷 英樹熊谷 英樹熊谷 英樹
高橋  正 弘高橋  正 弘高橋  正 弘高橋  正 弘
薄井 順薄井 順薄井 順薄井 順
石 川 和男石 川 和男石 川 和男石 川 和男

MaxMaxMaxMax....周回数周回数周回数周回数
8888
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777
7777

Total TimeTotal TimeTotal TimeTotal Time
5:32.0995:32.0995:32.0995:32.099
4:50.5594:50.5594:50.5594:50.559
5:01.6045:01.6045:01.6045:01.604
5:02.4335:02.4335:02.4335:02.433
5:02.7155:02.7155:02.7155:02.715
5:03.6025:03.6025:03.6025:03.602
5:04.3985:04.3985:04.3985:04.398
5:05.3295:05.3295:05.3295:05.329
5:16.6795:16.6795:16.6795:16.679
5:21.3515:21.3515:21.3515:21.351
5:25.8505:25.8505:25.8505:25.850
5:36.3945:36.3945:36.3945:36.394

レ ー スレ ー スレ ー スレ ー ス
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333
ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  ラ ウ ン ド  3333

総合総合総合総合 ベス トベス トベス トベス ト
40.05340.05340.05340.053
39.97139.97139.97139.971
41.89841.89841.89841.898
41.89341.89341.89341.893
41.21541.21541.21541.215
40.49740.49740.49740.497
41.36541.36541.36541.365
40.67340.67340.67340.673
41.06941.06941.06941.069
41.30841.30841.30841.308
43.37143.37143.37143.371
43.04243.04243.04243.042

モ デルモ デルモ デルモ デル
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
KYOSHOKYOSHOKYOSHOKYOSHO
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN
MUGENMUGENMUGENMUGEN

無 限無 限無 限無 限 カ ッ プカ ッ プカ ッ プカ ッ プ 2013 2013 2013 2013 第第第第8888戦戦戦戦

予 選予 選予 選予 選

イ ン ター ミ ディイ ン ター ミ ディイ ン ター ミ ディイ ン ター ミ ディ
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www.amb-it.comwww.amb-it.comwww.amb-it.comwww.amb-it.com

Sparc 2.0Sparc 2.0Sparc 2.0Sparc 2.0

計測計測計測計測 チー フチー フチー フチー フ

月日月日月日月日

サ イ ンサ イ ンサ イ ンサ イ ン ：：：：
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